
スマホ名刺サービス終了のお知らせ 

 

 

平素よりスマホ名刺サービスをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 

2009 年 6 月より運営してまいりましたスマホ名刺サービスですが、これまでの利用状況に

鑑みて、2020年 4月 30日をもちまして、本サービスを終了させていただくこととなりまし

た。 

 

スマホ名刺サービス終了に伴い、サービス内のプロフィールリスト、名刺管理リスト、ショ

ッピング履歴などのデータにアクセスすることができなくなりますので、保存が必要な場

合、2020年 4月末までにデータの移行作業をお願い致します。 

 

名刺管理リストについては、弊社ホームページの PC専用画面からログインすると名刺管理

データの CSV 出力が可能です。詳しくは、下記 URL からスマホ名刺操作ガイドの名刺アッ

プロード CSV出力をご確認ください。 

 

スマホ名刺操作ガイド URL 

http://www.mcm-service.net/guide/guide.html 

 

PC ログイン URL 

https://www.meet.ne.jp/login.php 

 

なお、ご登録いただいたお客様の個人情報につきましては、サービス終了後、責任を持って

消去させていただきます。 

  

 

■サービス終了日 2020年 4月 30日 

■終了対象サービス スマホ名刺サービス 

 

 

今までご愛顧いただきましたお客様には深く御礼申し上げますとともに、この度のご案内

となりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後とも Meet株式会社をご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 


